
 

Comune di Campofiorito – determina n. 8 del 22.01.2020 AREA TECNICA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 4 del 29.01.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA DITTA CATANESE FORNITURE E MOBILI DI 
CATANESE PIETRO PER L’ACQUISTO DI UNA CARTELLIERA IN METALLO 
DA UTILIZZARE PRESSO LA SCUOLA MEDIA. CIG: Z7A2A092AF 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che con propria determina n. 216/2019 è stato affidato, alla ditta Catanese Forniture e 

Mobili di Catanese Pietro, con sede a Caccamo (PA), in Corso Umberto I, n.188, la fornitura di una 

cartelliera in metallo a n.10 caselle, con serratura ad ogni sportello, dim.90x35x106h, per un 

importo di € 400,00, compreso IVA, da allocare presso la Scuola Media, in quanto quella esistente 

non più utilizzabile perché obsoleta;    

VISTA la fattura n.218 del 29-11-2019, emessa dalla ditta Catanese Forniture e Mobili di Catanese 

Pietro, con sede a Caccamo (PA) in Corso Umberto I, n.188, per un importo complessivo di € 

400,00, compreso IVA; 

ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 

VISTA la dichiarazione sottoscritta ai sensi dell’art.80 del D. lgs n. 50/2016; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione della suddetta somma, trattandosi di 

fornitura regolarmente effettuata; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. Lgs. 267/2000; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Tecnica la presente 

proposta di determinazione; 

 

PROPONE DI DETERMINARE  



 

Comune di Campofiorito – determina n. 8 del 22.01.2020 AREA TECNICA 

Pag. 2 a 2 

 

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n.218 del 29-11-2019, alla ditta Catanese Forniture e 

Mobili, di Catanese Pietro, con sede a Caccamo (PA) in Corso Umberto I, n.188, partita IVA n. 

03869620827, per la fornitura di una cartelliera in metallo a n. 10 caselle con serratura ad ogni 

sportello dim. 90x35x106h, la somma di € 400,00 incluso Iva 22%, mediante accreditamento 

bancario, codice IBAN IT35B0306943644100000000815, presso Intesa San Paolo S.p.a.;  

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 400,00 compreso IVA 22%, al capitolo 

10410201/1 (imp. n.921/2019); 

CHE la fornitura è contraddistinta dal codice CIG: Z7A2A092AF il quale dovrà essere riportato in 

tutti i documenti emessi; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali. 

         

Il Responsabile del Procedimento 

     Geom. Giuseppe Nicolosi 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

  QUARTANA FRANCESCO 

 

 

   

 


		2020-02-03T12:15:50+0100
	Approvo il documento




